10.pielikums 
Ministru kabineta 
.gada  .decembra noteikumiem Nr.


Kopējais nozvejas apjoma limits un nozvejas apjoma limits atsevišķām zivju sugām upēs

	Nr.
p.
k.
	
Pašvaldība
	Upe
	Limits (tonnas)

	
	
	
	Kopā
visām
sugām

	Līdaka
	Zandarts
	Vimba

	1.
	Rīgas pilsēta
	Buļļupe
	28
	1
	2
	3

	2.
	Rīgas pilsēta, Salaspils novads, Ķekavas novads
	Daugava
zem Rīgas HES
	21
	2
	3
	6




Zemkopības ministrs						J. Dūklavs
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